

Table with 2 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Includes 固定资产, 固定资产清理, 合计.

其他说明: 不适用. 固定资产情况: 不适用.

Table with 7 columns: 项目, 房屋及建筑物, 生产设备, 研发设备, 办公设备, 运输设备, 合计. Includes 一、账面原值, 1.期初余额, 2.本期增加金额, etc.

Table with 7 columns: 项目, 房屋及建筑物, 生产设备, 研发设备, 办公设备, 运输设备, 合计. Includes 二、累计折旧, 1.期初余额, 2.本期增加金额, etc.

Table with 7 columns: 项目, 房屋及建筑物, 生产设备, 研发设备, 办公设备, 运输设备, 合计. Includes 三、减值准备, 1.期初余额, 2.本期增加金额, etc.

其中,公司主要经营性固定资产情况如下:

Table with 7 columns: 资产类别, 资产名称, 数量, 开始使用日期, 资产原值, 累计折旧, 账面价值. Includes 房屋及建筑物, 生产设备, 研发设备, etc.

其他生产备系一些价值较低的辅助性生产备;其他研发备系一些价值较低的检测研发备;办公设备系办公家具、电脑等办公设备;运输设备系公司车辆.

尚未启动,公司下游光通信行业增幅减缓,光通信线缆、光缆用特种环保聚烯烃高分子材料...

根据《企业会计准则第8号—资产减值》的相关规定,报告期末公司对固定资产的以下情况进行了对比检查判断:

Table with 3 columns: 检查事项, 实际情况, 检查结论. Includes 资产的市价当期大幅度下跌, 苏州德立科电气有限公司, etc.

综上所述,公司主要经营资产未见减值迹象,无需计提资产减值准备. 一、“第十一节 财务报告/七、合并财务报表项目注释/28、长期待摊费用”补充披露如下:

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加金额, 本期摊销金额, 期末余额. Includes 装修改造支出, 证券日报披露费, etc.

其他说明: 无. 修订后: 28、长期待摊费用. 适用 不适用.

Table with 5 columns: 项目, 期初余额, 本期增加金额, 本期摊销金额, 期末余额. Includes 装修改造支出, 证券日报披露费, etc.

其他说明: 其中,装修改造支出详情如下:

Table with 6 columns: 项目, 预算金额(万元), 装修年限, 目前进度, 结算方式, 2019年增加额(万元). Includes 新厂区设施改造及装修, 老厂厂区及车间改造, etc.

二、“第十一节 财务报告/七、合并财务报表项目注释/35、应付账款”补充披露如下:

Table with 2 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Includes 货款, 其他, 合计.

修订后: 35、应付账款. (1). 应付账款列示. 适用 不适用.

Table with 2 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Includes 货款, 其他, 合计.

截止2019年12月31日,期末余额前五名情况如下:

Table with 6 columns: 单位名称, 期初余额, 本期增加, 本期支付, 期末余额, 余额形成时间. Includes 高阳中研新材科技股份有限公司, 上海久傲高分子材料有限公司, etc.

表中所述供应商与公司均不存在关联关系. 三、“第十一节 财务报告/七、合并财务报表项目注释/39、其他应付款”补充披露如下:

Table with 2 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Includes 应付利息, 应付股利, 其他应付款, 合计.

其他说明: 适用 不适用. 修订后: 39、其他应付款. 项目列示. 适用 不适用.

Table with 2 columns: 项目, 期末余额, 期初余额. Includes 应付利息, 应付股利, 其他应付款, 合计.

其他说明: 适用 不适用.

适用 不适用. 截止2019年12月31日,期末余额前五名情况如下:

Table with 6 columns: 单位名称, 期初余额, 本期增加, 本期支付, 期末余额, 余额形成时间. Includes 上海齐楚物流有限公司, 立信会计师事务所(特殊普通合伙), etc.

供应商上海齐楚物流有限公司为公司已披露的关联方,其余供应商与公司均不存在关联关系. 四、“第十一节 财务报告/七、合并财务报表项目注释/62、管理费用”补充披露如下:

修订前: 62、管理费用. 适用 不适用.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Includes 工资及社会保险费, 折旧及摊销, 办公费, etc.

其他说明: 无.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Includes 安保费, 安全生产费, 办公用品, 保险费, 差旅费, etc.

修订后: 62、管理费用. 适用 不适用.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Includes 工资及社会保险费, 折旧及摊销, 办公费, etc.

其他说明: 无.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Includes 安保费, 安全生产费, 办公用品, 保险费, 差旅费, etc.

受员工人数和工资水平的变化影响,公司管理费用出现增长,具体情况如下:

Table with 11 columns: 费用项目, 2019年人均工资及社保总额, 2019年人均工资, 2018年人均工资及社保总额, 2018年人均工资, 工资总额变动额, 人均工资变动额, 工资总额占比(%), 人均工资占比(%). Includes 管理费用, 销售费用, 研发费用, etc.

公司管理费用中工资及社会保险费增加额最大,主要是由于2019年度管理费用核算的年平均人数为55人,2019年度管理费用核算的年平均人数为72人,较2018年度增加了17人,主要是2019年4月公司调整了内部管理构架,将仓储部由原来的生产部门管理调整为管理部门下属,相关人员薪酬亦在管理费用中核算,仓储部门人工工资及社会保险费在每月30万左右,故造成本年度管理费用中工资及社会保险费费用增加282.46万元,增加额较大的情况.

一、“第十一节 财务报告/七、合并财务报表项目注释/63、研发费用”补充披露如下:

修订前: 63、研发费用. 适用 不适用.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Includes 人员人工, 直接投入, 折旧, 无形资产摊销, 租赁费, 协作研究费, 其他, 合计.

其他说明: 无. 修订后: 63、研发费用. 适用 不适用.

Table with 3 columns: 项目, 本期发生额, 上期发生额. Includes 人员人工, 直接投入, 折旧, 无形资产摊销, 租赁费, 协作研究费, 其他, 合计.

其他说明: 无.

其中,公司目前重点研发项目情况如下:

Table with 11 columns: 序号, 项目名称, 实施日期, 项目进度, 预算金额(万元), 2019年总投入金额(万元), 直接投入明细, 累计投入金额(万元), 本期费用化金额(万元), 本期资产化金额(万元). Includes 2017 R D 03, 2018 R D 01, 2018 R D 02, etc.

除上述修订外,公司2019年年度报告其他内容保持不变,敬请广大投资者关注投资风险. 特此公告. 上海至正通信材料股份有限公司 董 事 会 2020年5月28日